INDICAÇÃO Nº   200/2005

                        ASSUNTO: SOLICITA A EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO NA RUA JOSÉ BARBOSA (GABIM),  NO BAIRRO DAS BROTAS.

Senhor Presidente:

                       INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne determinar à Secretaria de Obras e Meio Ambiente que proceda à execução de pavimentação, asfáltica ou calçamento, na Rua José Barbosa (Gabim), localizada no Bairro das Brotas, mais exatamente passando atrás do Auto Posto Brotas.

A presente solicitação procura atender a uma reivindicação dos moradores do bairro e usuários daquela via pública, que é em terra e que, portanto, não oferece condições adequadas de trânsito.

SALA DAS SESSÕES, 06 de abril de 2005.

SIDNEY FERREIRA

Vereador – 2º Secretário – PV